àiete nostre àioeesis, sà quorum instsnlism Komines et inksbîts-
tores vsllis Vnàervxslàen vulgo nià àem lieruvvslà nnncmpsti, ^ et

psrroekisni Leelesie psrrookislis Nontis ^nKebirum, et slii clisere^

t) Diefes Aclenstûk ist meines Wissens nur noch in Abschrift vorhanden.

25»

tionis ssltim snnos Ksbentes, ob «flieislidu» et Viosriis nostri» ^

exeommunicstioni« et plurium sggrsuscianum nee non eeoiesisstiei

interàiet! sententi!» «unt àuàum innoàsti, literstorio et sliorum pin-
rium s grsvorum euiàenti et kiàe àigno testimonio eereius inkor-

msmur, Komine« ipsos quorum Kio nomins, prout in eorumàem ^

oklìoislium et vivsriurum nostrorum proee»sibus exprimuntur, Ksber!

volumus pro inlerserli», eisàem sbbsti et Oonuentibus àe peliti» ^

pieni»» »stiskecisse, smiesbil! etism «ubseeuts inter vtrosque eom-
positions; iàviron eorumàem sbbstis eonventuum preàietorum s et

sliorum proborum nobis àileetorum preeibus porreetis libenlius con-
vieti, Komines àiote vsll!« Vnàerwslàen vvulgo nià ^ àem Kernwslà
sppellst! ot ecclesie preàiete subàilos, sine msres kuerint siue kemine,

snnos Ksbentes ài»ereli«ni«, et quemlibet s eorumàem in specie et

in genero^ quemsàmoàum processions àietorum oklìeislium et vies-
riorum nostrorum etism genersliter nel in specie interserti ^ sen-
tentiis preàietis sunt involuti, sb eisàem exeommuoiostionis et om-
nium »ub»eeutsrum sgrsuscîonum «entent!!» sb «klìcislibus sut Vi-
esriis nostris j preàietis «ueeessive Istis in eosàem, oràinsris nostrs
suetoritste omnino sbsolvenàos àuximus et sbsoiuimus presenti

«cripto, j interàiet! quoque ecclesiastici sententiss tsm àietorum
Kominum contumacia et inobeàientia po»tulsnle, qusm «cessione

quorunàsm ^rnolài sn Stein, è, XVsllKer! àeLueren, Voirie! lZuocK-

Kollier, et loksnnis àe?ugl!sow, ex et pro eo, quoà iàem temere,
violenter, et enormi ^ msnn priàem quenàsm lrstrem lìuoàolkum
àieti Uonssterii Uonti» sngelorum Oonuentuslem prvkes»um el pre»-
biterum vinvulslum Z et esptinum sliquot àiebus àelinuerunt, in
ecolesis» et psrrovkis» qnsslibet àicti vestri àeesnstus lsm orcki-

nsris noslrs s suetoritste qusm virtute nostrorum «inoàslium ststu-
torum Iste Kueusque et strielius observste; quis àietum lrstrem

pristino liberisti ^ restitutum, et «ibi s àiotis Iviurisloribus esse

plenius sslislsotum oris et soriptorum grsui testimonio eeriiiîesmur, ^

àiets nostrs suetoritste in àei nomine tollimus, suspenàimus et ex
toto relsxsmus; proviso tsmen, quoà prenominati qustuor àicti s

frstris lîuoàollî esptiustores ut osnonis sententi» irretii! et exeom-
muniost! in àivinis, quousque s «eàe spostoiies vel poteststem
Ksbente ^ àebitum sibi «btinuerint sbsolutioni» benelìoium imponili
foreius euitenter vobis «mnibus et singulis preàietis ^ et ouilibet